PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 17/2021

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS do Processo Seletivo de Cadastro Reserva para Admissão Temporária

de Docentes, após período de interposição de recurso conforme o item 7.1.2 do Edital nº 17/2021, e também

os links das salas remotas do aplicativo Google Meet referentes ao sorteio dos temas, que será realizado

no dia 30/08/2021 às 08h30min, e da prova didática conforme cronograma a ser divulgado durante a

realização do sorteio dos temas.

INSCRITOS EM CONDIÇÃO DE DEFICIENTE

Não houve candidatos inscritos.

INSCRITOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: MEDICINA DO TRABALHO
Link para acesso ao sorteio dos temas: https://meet.google.com/zoe-vxie-mtu

Link para acesso à prova didática: https://meet.google.com/afx-oxvf-rmq

Inscrição Nome R.G.

002 Luiz Henrique Romanini Figueiredo 24.944.317

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SEMIOLOGIA RADIOLÓGICA
Não houve candidatos inscritos.

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: PSIQUIATRIA
Não houve candidatos inscritos.

CURSO: PSICOLOGIA
DISCIPLINA: TEORIAS E TÉCNICAS PSICOTERÁPICAS: COMPORTAMENTAL E COGNITIVA

Link para acesso ao sorteio dos temas: https://meet.google.com/zoe-vxie-mtu

Link para acesso à prova didática: https://meet.google.com/jps-tcyt-phe

Inscrição Nome R.G.

003 Luciana Parisi Martins Yamaura 41.620.590-2

Adamantina, 25 de agosto de 2021.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor

https://meet.google.com/zoe-vxie-mtu
https://meet.google.com/afx-oxvf-rmq
https://meet.google.com/zoe-vxie-mtu
https://meet.google.com/jps-tcyt-phe